

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ulf Nilsson Byggnads AB

Org.nr. 556839-4208

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Nilsson, Styrelseledamot

2023-07-06

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har minskat pga medveten neddragning av verksamheten. I övrigt inga väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 531 121	4 072 270	4 672 972	2 676 027
Resultat efter finansiella poster	-392 720	789 519	663 309	-30 474
Soliditet (%)	46,01	53,33	50,07	32

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	163 568	466 796	630 364
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		466 796	-466 796	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			-25 611	-25 611
Belopp vid årets utgång	50 000	330 364	-25 611	304 753

## Ulf Nilsson Byggnads AB

Org.nr. 556839-4208

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	330 365
Årets resultat	<u>-25 611</u>
	<b>304 754</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>304 754</u>
	<b>304 754</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 531 121	4 072 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 531 121</u>	<u>4 072 270</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-837 683	-1 189 610
Övriga externa kostnader		-338 949	-782 341
Personalkostnader	2	<u>-747 019</u>	<u>-1 310 594</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 923 651</u>	<u>-3 282 545</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-392 530	789 725
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-197</u>	<u>-206</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-190</u>	<u>-206</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-392 720	789 519
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>368 000</u>	<u>-199 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>368 000</u>	<u>-199 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-24 720	590 519
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-891	-123 723
<b>Årets resultat</b>		<u>-25 611</u>	<u>466 796</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>470 000</u>	<u>880 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>470 000</b>	<b>880 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>470 000</b>	<b>880 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 000	0
Övriga fordringar		92 628	179 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 658</u>	<u>36 342</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 286</b>	<b>215 434</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>153 590</u>	<u>728 067</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 590</b>	<b>728 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 876</b>	<b>943 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>770 876</b>	<b>1 823 501</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		330 365	163 568
Årets resultat		-25 611	466 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>304 754</u>	<u>630 364</u>
<b>Summa eget kapital</b>		354 754	680 364
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	368 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>368 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 413	40 073
Skatteskulder		20 115	136 510
Övriga skulder		363 828	423 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 766	174 604
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>416 122</u>	<u>775 137</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>770 876</b>	<b>1 823 501</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	880 000	460 000
	Årets lämnade lån	120 000	420 000
	Årets amorteringar	<u>-530 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>470 000</u>	<u>880 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	470 000	880 000

Avser kapitalförsäkring i SEB.

**Övriga noter****Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Ulf Nilsson Byggnads AB

Org.nr. 556839-4208

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Ulf Nilsson

Ulf Nilsson

2023-07-03